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Lindesberg bör sticka ut hakan och göra något andra kommuner inte gjort. Ge
Lindesberg en egen profil och skapa en intressant och lockande plats att leva på.
Personen bakom dessa tankar är lokalpolitikern Mats Lagerman, som med anledning av
det kommande strategiseminariet tagit åt sig av det som ska diskuteras under dessa
två dagar.
-Det är ett jättebra initiativ och kommer att bli mycket intressant att följa, säger
Lagerman.

Under seminariet kommer kommunens framtida hotbilder samt förutsättningar för att
skapa en livskraftig kommun att diskuteras. Två områden som kommer upp för
diskussion är befolkningsutveckling och näringsliv. I fjol såg kommunen för första
gången på länge positiva siffror angående befolkningsstatistiken. Hur det blir i år vet
man inte ännu.
-Det är för tidigt att säga något om hur befolkningsutvecklingen ser ut i år, det är först i
sista kvartalet det händer saker. Då sticker ungdomarna iväg och studerar på annat
håll, kommenterar Lagerman.
-Vi måste dock få hit mycket fler människor och det är inte så svårt som det låter. Det
handlar i grunden om att göra Lindesberg intressant att bo i. Och då krävs att vi får hit
fler företag. Det är A och O. Företag som utvecklas och vågar satsa på framtiden är vad
Lindesberg behöver fler av, menar Lagerman.



Skapa en ny profil
För att skapa de förutsättningar som krävs för att Lindesbergs kommun skall bli mer
intressant innebär att vissa mer eller mindre vågade satsningar måste göras. Det är
inom utbildningsområdet Lagerman skulle vilja göra några riktigt stora förändringar.
-Jag tycker vi måste sticka ut hakan och göra något andra kommuner inte gjort.
Utbildningen är viktig och där tycker jag vi ska satsa på ett helt nytt sätt. Det kanske
inte är industriprogram som är vår grej, och just därför vill jag ha en diskussion om att
skapa ett hälso- och idrottsgymnasium, som blir intressant även på riksnivå. Samtidigt
kan kommunen dra nytta av det och låta sina anställda få chansen att vara aktiv i olika
hälsoprogram. Det behövs verkligen med tanke på antalet sjukskrivningar, konstaterar
Mats Lagerman.

Lagermans idé kräver dock som alla nysatsningar en hel del investeringar. Men på sikt
menar han att det betalas tillbaka. Bland annat kostar sjukskrivningarna omkring åtta
miljoner kronor årligen. Kan detta halveras genom att aktivera kommunens anställda
ger enbart det en stor kostnadslättnad för kommunen.
-Vi har idag väldigt kompetenta och engagerade människor inom det här området.
Sedan att idrotten är ganska stor i Lindesberg gör att jag tycker vi ska ta det vi har och
satsa på det. Jag tror på det här och kommer försöka få det intressant för andra partier
för att så skapa en diskussion. Jag vet att det behövs något nytt och lockande för
Lindesbergs utbildningsmöjligheter.
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